
02/03/23 09/03/23 16/03/23 23/03/23 30/03/23 06/04/23 13/04/23 04/05/23 11/05/23 23/05/23 25/05/23 07/06/23 08/06/23 03/06/23 12/06/23
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 2221397689 Ade Tria Irawan A2 √ √ X √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %
2 2221397690 Alexena Bungsu A2 X √ √ X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 3 12 80  %
3 2221397692 Anissa Septi Nugraheni A2 √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
4 2221397693 Anita Mardillah A2 X √ √ √ √ √ X X √ √ √ √ √ √ √ 3 12 80  %
5 2221397694 Arrumi Abduh Hayat A2 √ √ X X √ √ √ √ √ √ X X √ √ √ 4 11 73.33  %
6 2221397695 Aulia Zahra Putri Ardianto A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
7 2221397696 Clarissa Angcelia A2 √ √ X √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %
8 2221397697 Diyah Shekina A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
9 2221397698 Dwi Anugrah Romadoni A2 X √ X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 3 12 80  %
10 2221397699 Fadil Muharrom A2 √ √ X √ √ X √ X √ √ √ √ √ √ √ 3 12 80  %
11 2221397700 Faza Nurtsalitsa A2 √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
12 2221397702 Hebron Jeremico Manullang A2 √ √ √ X √ √ √ X √ √ √ √ √ √ X 3 12 80  %
13 2221397703 Karina Suganda A2 √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
14 2221397704 Maura Atika A2 X X √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ X 4 11 73.33  %
15 2221397705 Mustika Tri Septia Ningrum A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
16 2221397706 Nadinda Jenitha Padmaka Putri A2 X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
17 2221397707 Nasywa Nabilah Devinaiya A2 X √ √ X √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ 3 12 80  %
18 2221397708 Nathaniel Adinugraha Sugiyanto A2 X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
19 2221397709 Rafif Wahyu Putra Pratama A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
20 2221397710 Ramadhani Arliandra AlJabbar A2 √ √ X √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %
21 2221397712 Ruth Tasya Sirait A2 √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
22 2221397713 Saylendra Wijaya Putra A2 √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
23 2221397701 Siti Nuur Khofifah A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ 1 14 93.33  %
24 2221397671 Yosia Artha Kiswara A2 √ √ √ √ √ √ √ X √ √ X √ √ √ √ 2 13 86.67  %
25 2221397714 Zulfikar Adam Firmansyah A2 √ √ √ √ X √ √ X X √ √ X √ √ √ 4 11 73.33  %

KETERANGAN :
( * ) (√) ( X )
( S ) ( I )

: Diisi dengan tanngal pertemuan : HADIR : Tanpa ada keterangan
: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan) : IJIN (bila ada surat pemberitahuan)

KETERANGAN

S I X ∑ %

: Pancasila
Dosen : NATALIA HENI PRIMAWATI, S.Fil., M.Phil

(1+2)

No NIM NAMA Klas

TANGGAL PERTEMUAN

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2022/2023
KLAS : A2 Hotel Services MATA KULIAH



MATA KULIAH : Pancasila
Dosen

No NIM NAMA Klas NILAI
1 2221397689 Ade Tria Irawan A2 A
2 2221397690 Alexena Bungsu A2 A
3 2221397692 Anissa Septi Nugraheni A2 A
4 2221397693 Anita Mardillah A2 A
5 2221397694 Arrumi Abduh Hayat A2 B
6 2221397695 Aulia Zahra Putri Ardianto A2 A
7 2221397696 Clarissa Angcelia A2 A
8 2221397697 Diyah Shekina A2 A
9 2221397698 Dwi Anugrah Romadoni A2 A
10 2221397699 Fadil Muharrom A2 A
11 2221397700 Faza Nurtsalitsa A2 A
12 2221397702 Hebron Jeremico Manullang A2 A
13 2221397703 Karina Suganda A2 A
14 2221397704 Maura Atika A2 A
15 2221397705 Mustika Tri Septia Ningrum A2 A
16 2221397706 Nadinda Jenitha Padmaka Putri A2 A
17 2221397707 Nasywa Nabilah Devinaiya A2 A
18 2221397708 Nathaniel Adinugraha Sugiyanto A2 A
19 2221397709 Rafif Wahyu Putra Pratama A2 A
20 2221397710 Ramadhani Arliandra AlJabbar A2 A
21 2221397712 Ruth Tasya Sirait A2 A
22 2221397713 Saylendra Wijaya Putra A2 A
23 2221397701 Siti Nuur Khofifah A2 B
24 2221397671 Yosia Artha Kiswara A2 A
25 2221397714 Zulfikar Adam Firmansyah A2 C

NILAI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2022/2023
Hotel Services

: NATALIA HENI PRIMAWATI, S.Fil., M.Phil

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

KELAS : A2




